
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 
23/03/2015 e ss.mm.ii.; 

Visto il D lgs n 68 del 29 marzo 2012, e in particolare l'art. 6, comma 1 par. d, e l'art. 11 
che disciplina l'attività a tempo parziale degli studenti; 

Visto il D.P.C.M. del 9 aprile 2001, recante la " Uniformità di trattamento sul diritto agli 
studi universitari, ai sensi dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390 "; 

- Vista la delibera n. 37 del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 30 
Settembre 2016, con la quale, in conformità alla richiamata normativa, è stato approvato il 

bando per la selezione di n. 70 studenti universitari per l'assegnazione di collaborazioni 

part-time finalizzata all'assistenza nell'attività didattica di studenti con disabilità, da 
espletare presso il Centro per l'Integrazione Attiva e Partecipata (CInAP) nell'A.A. 
2016/17; 

Visto il D.D. n. 3732 prot. n. 122062 del 20/10/2016 di emanazione del bando che ha 
fissato al 16/12/2016 la data di scadenza delle istanze; 

Considerato che la Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 4611 prot. n. 
153119 del 27/12/2016, ha proceduto a valutare le candidature presentate in relazione al 
bando part-time di cui sopra, redigendo apposito verbale del 03/01/2017 e la 

graduatoria di merito, distinta per corsi di studio; 

DECRETA 

È approvata la graduatoria, distinta per corsi di studio, del bando per la 
selezione di studenti da assegnare a collaborazioni part-time finalizzate 
all'assistenza nell'attività didattica di studenti disabili iscritti presso 
l'Università degli Studi di Catania A.A. 2016/17, da considerarsi parte 

integrante del presente decreto. 

Catania, .4o- 04 -  Z04 7. 

IL DIRETTORE NERALE 
Dott. Fede  ortoghese 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI-A.A. 2016-2017  

ALLEGATO I 

LEGENDA 

CS  codice Corso di studio 

pos.  posizione in graduatoria per Corso dí studio 

amm.  ammesso/a 

non amm.  non ammessola 

cfu<40%  il totale dei crediti degli esami superati e registrati è inferiore al limite previsto dal bando (art. 2) 

med<24  la media ponderata dei voti degli esami superati e registrati è inferiore al limite previsto dal bando (art. 2) 

ICE<  l'Indicatore della condizione economica è minore o uguale di quello del candidato seguente (ad. 5 del bando) 

età<  l'età è minore di quella del candidato seguente (art. 2, comma 9, della Legge 16 giugno 1998, n. 191) 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

609 INGEGNERIA EDILE- 
ARCHITETTURA 

1 5,184 RIZZO CLAUDIA amm. 

766 MEDICINA E CHIRURGIA 1 7,564 FUSTO VALERIA 
CONSOLAZIONE 

amm. 

04V PSICOLOGIA 1 8,767 PERRICA GIORDANA amm. 
2 7,900 ROSSITTO LUCIA amm. 
3 7,833 MARICCHIOLO MARIA 

TIZIANA RITA 
amm. - 

4 6,133 PENNISI EMANUELE amm. - 
5 5,650 CULTRARO AGATA 

MARIA 
amm. 

6 0,000 FAMOSO SERENA amm. ICE<_ 
7 0,000 CORTESE GIOVANNA amm. ICE 
8 0,000 GONFALONIERE 

EMANUELA 
amm. - 

04W ECONOMIA, POLITICHE E 
MANAGEMENT DEL 
TERRITORIO 

1 0,000 ALLERUZZO DAVIDE 
ANDREA 

amm. ICE 

2 0,000 LANZAFAME ADRIANA amm. 

04X SCIENZE PEDAGOGICHE E 
PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 7,513 INCREMONA JESSICA amm. - 

2 4,350 PULINO DAMIANA amm. - 
3 3,062 D'AGOSTINO 

ALESSANDRA 
amm. - 

4 0,000 FIORITO BARBARA amm. ICE<_, età< 
5 0,000 TERRANA 

CARMELINDA AUSILIA 
amm. ICEs, età< 

6 0,000 RAGONESI ALESSIA amm. IC, età< 

7 0,000 PACE MARIA 
CATERINA 

amm. ICE 

8 0,000 SCIFO FEDERICA amm. 

ALLEGATO 1 - pag. 1 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI- A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
10H BIOLOGIA SANITARIA E 

CELLULARE -MOLECOLARE 
1 0,000 GULINO GESUALDA 

MARIA 
amm.  

101 BIOLOGIA AMBIENTALE 1 0,000 LIZIO ANGELA amm - 
F03 GIURISPRUDENZA 1 7,888 GIANCANI GUIDO amm. - 

2 7,767 FANZONE SALVATORE amm. - 
3 7,741 ARCIDIACONO CHIARA amm. 
4 6,852 LAUDANI ELENA amm. - 
5 6,460 LATINA SALVATORE amm. 
6 5,690 FINOCCHIARO 

ROSARIO 
amm. - 

7 5,548 CIANCITTO JOSEPH 
MATTE0 

amm. - 

8 5,174 ARCIFA MARTINA 
MARIA CARMELA 

amm.  

9 5,057 TUCCIO MARIA GRAZIA amm. 
10 4,516 FISICHELLA 

FRANCESCA ROBERTA 
amm. - 

11 4,256 PRIMO ISABELLA amm. 
12 4,171 RAPISARDA FLAVIA amm. 
13 4,168 DI GIORGIO GIOVANNI amm. 
14 4,103 ZAMMITTO MARCELLO amm - 
15 3,650 IACONO TOMMASO amm. - 
16 3,645 AGOSTA MARTA amm - 
17 3,225 BONOMO ORIANA amm. - 
18 3,159 LA GANGA CICIRITTO 

EMILIANO 
amm.  

19 0,000 TRINGALE 
PASQUALINA 

non med<24 

20 0,000 CANTARELLA ROSA non 4 

21 0,000 D'URSO ROSARIO non, 
-ammA 

22 0,000 ARCIFA NATASCIA '19P 
holm 

- 

L98 MEDICINA E CHIRURGIA 1 9,234 FALZONE MARTINA amm. 
9,137 SAIA FEDERICA amm. 

3 8,721 GIUNTA MARCELLO amm. - 
4 8,664 FULCO ROCCO amm. - 
5 8,211 GALVANO DAIANA amm. - 
6 8,016 ESPOSITO 

SALVATORE 
amm. 

7 7,872 SICILIANO ENRICO amm. - 
8 7,574 FUSCO ANTONIO amm. 
9 7,493 PRIVITERA 

FRANCESCA 
amm. - 

10 7,011 ASTUTI MARCO 
DOMENICO 

amm. 

11 6,975 VALENTI PITTINO 
CARLO 

amm. - 

12 6,744 FANZONE LUIGI amm. 
13 6,640 MILAZZO VANESSA amm. 
14 6,515 PAPA FABRIZIO amm - 
15 6,289 MARZA' MARIA amm. 

e ALLEGATO I - pag. 2 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI-  2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
CRISTINA 

16 6,201 FISICARO VIVIANA amm . - 

17 6,193 LEONARDI MANUELA amm . - 

18 6,077 PASQUALI CHIARA amm. - 
19 0,000 AMICO SILVIA non 

amm. 
med<24 - 

L99 ODONTOIATRIA E PROTESI 
DENTARIA 

1 7,606 SIGARI GIANCARLO amm. - 

MO1 INFORMATICA 1 8,829 STIVALA ANTONIO 
MARIA 

amm.  

MO2 SCIENZE BIOLOGICHE 1 6,040 CACCAMO 
FRANCESCA 

amm. - 

M03 CHIMICA INDUSTRIALE 1 5,707 MALANNATA ENRICA 
MARIA 

amm. - 

2 0,000 MINUTOLI LUCIA 
CATENA 

non 
arnm. 

cfu<40% - 

M04 CHIMICA 1 5,640 GARRA ELISABETTA amm. - 
2 4,889 RAGONESE PAOLA amm. - 
3 4,393 RAPISARDA FEDERICA amm - 

M05 FISICA 1 0,000 AMARU' MARCELLO non 
amm.  

'rned<24 

M08 SCIENZE GEOLOGICHE 1 8,629 POLIZZI ANGELA amm. - 
2 0,000 CAPPADONNA GIULIA non 

amm. 
med<24 

M22 1 0,000 VANGELISTA ANGELO amm - 
M25 ECONOMIA 1 4,989 CRISAFULLI ALBERTO amm. 

2 3,467 SCRIBANO MARTINA amm. - 
3 0,000 SANFILIPPO GIUSEPPE 

ANTONIO 
non 
amm. 

med<24 - 

4 0,000 ZUMBO AGATA non 
amm 

med<24 

5 0,000 MOSCA MARCO 
BENEDETTO 

non , 
amm 

m <24 

M26 ECONOMIA AZIENDALE 1 9,430 CARBONARO ANNA amm. 
2 7,341 OROFINO 

ALESSANDRO 
amm.  

3 5,521 SPINA ALESSANDRO amm. - 
4 4,932 FORMICA GABRIELE amm. 
5 4,417 VITALE VALERIA 

DESIREE 
amm. 

6 3,843 PAGLIA ALESSANDRO amm.  
M29 FORMAZIONE DI 

OPERATORI TURISTICI 
1 4,208 LIOTTA MARIAGRAZIA amm.  

2 0,000 LAUDANI ELENA rbOa 4-, amm '• 
"cfa.'5 40 - 

M30 SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE E 
DELLA FORMAZIONE 

1 6,664 MORELLO RITA amm. 

2 6,001 BONANNO GIUSY 
MARIA RITA 

amm . 

3 5,284 SINATRA ILARIA 
CONCETTA 

amm . 

4 4,480 CONTI FEDERICA amm. - 
5 3,610 AIELLO CHIARA amm. - 

ALLEGATO I - pag. 3 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISARMI- A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 

M32 SCIENZE PEDAGOGICHE E 
PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 11,313 PASTORELLO 
MICHELA 

amm. 

2 11,041 ALESSI GIULIANA amm. 
3 10,161 MOSCHELLA VALERIA amm. - 
4 9,777 MATERIA ANNALISA amm. - 
5 9,400 ALLEGRA GIACOMA 

GELSICA GIUSEPPA 
amm. 

6 9,092 CAMPO SELENA amm. 
7 7,314 MORGANTI GIADA amm. 

M33 PSICOLOGIA 1 10,250 ALBANO GIULIA amm. - 

M37 ECONOMIA E GESTIONE 
DELLE AMMINISTRAZIONI 
PUBBLICHE 

1 8,267 GIUFFRIDA ROBERTA amm. 

M38 DIREZIONE AZIENDALE 1 8,970 INTILI GIUSEPPE amm. - 
2 8,752 VITALI CRISTINA LUCIA amm. - 
3 6,150 MACCARRONE 

GIUSEPPE 
amm. 

4 5,767 MANGIAMELI CHIARA amm. 
5 4,343 CANCIULLO MARIA 

ELISABETTA 
amm. - 

6 4,200 SOZZI GABRIELE amm. 
M39 FINANZA AZIENDALE 1 0,000 FINOCCHIARO SERGIO 

BIAGIO 
amm. ICEs, età< 

2 0,000 PICCIONE ANDREA amm. ICEs 
3 0,000 FISICARO STEFANIA amm. 

034 PIANIFICAZIONE,PROGET.E 
GESTIONE DEL TERR. E 
DELL'AMBIENTE 

1 5,776 LEONE TAMARA amm. - 

035 SCIENZE E TECNOLOGIE 
AGRARIE 

1 4,133 ANILE GAETANO amm. - 

2 1,600 SAN MARTINO 
FRANCESCO 

amm. - 

1 0,000 DE PASQUALE 
DOMENICO 

amm. 

038 BIOTECNOLOGIE AGRARIE 1 0,000 MAMMOLA GIADA amm. - 

039 FARMACIA 1 6,751 ROMEO ALESSIA amm. 
2 3,747 CADITRA CARMELA amm. - 
3 0,000 RIZZONE EMANUELA 

am 
6 - 

4 0,000 SAPIENZA 
ALESSANDRO o a 

àated<24 - 

040 SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE 

1 6,914 TUBEROSA GLORIA amm. - 

2 6,367 SANGUEDOLCE 
ENRICA 

amm. - 

3 4,071 SCIACCA FEDERICA amm. 
041 CHIMICA E TECNOLOGIA 

FARMACEUTICHE 
1 8,073 DI FRANCO ALESSIA amm. - 

2 6,893 CANNIZZO 
ALESSANDRA 

amm. - 

3 5,780 CAFISO GIOVANNA amm. - 

ALLEGATO I - pag. 4 

(."1 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A.  2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
4 5,761 RAMONDETTA 

FEDERICA 
amm.  

5 5,098 AGNELLO CARMELO 
DARIO 

amm.  

6 4,883 ALBERIO SIMONA amm. - 
7 4,578 SANFILIPPO LUCA 

MARIA 
amm. - 

8 4,176 MAGRI AGATA 
VALENTINA 

amm.  

9 3,819 MANCARELLA 
BARBARA 

amm.  

10 3,514 CALVAGNA CARMELA amm. 
042 TOSSICOLOGIA 

DELL'AMBIENTE E DEGLI 
ALIMENTI 

1 0,000 MOTTA GIULIA non 
amm. 

med<24 

044 INGEGNERIA CIVILE E 
AMBIENTALE 

1 5,057 FINOCCHIARO ALFIO amm.  

2 4,117 BENANTI 
PIERFRANCESCO 

amm. - 

3 3,430 COSTANTE AMORE 
EDOARDO 

amm. - 

045 INGEGNERIA 
ELETTRONICA 

1 0,000 REINA ANDREA non 
amm.  

mecl<24 

046 INGEGNERIA 
INFORMATICA 

1 7,540 GIRINO CARLA amm - 

2 2,111 CANNILLA GIANLUCA amm. - 
3 0,000 GUERRERA ALESSIA 

CARMEN 
non 
amm. 

med<24 

047 INGEGNERIA INDUSTRIALE 1 5,314 PANETTIERI MARIA 
CRISTINA 

amm. - 

2 4,709 FRANZO' NOEMI amm. - 
3 4,614 SPATARO DANILO amm. 
4 2,530 COCO SIMONE amm. - 
5 0,000 FAZIO ANDREA 

aincn.- 
6 0,000 TOSTO ALFREDO 

MARIA 
éd<24 

049 INGEGNERIA CIVILE 
STRUTTURALE E 
GEOTECNICA 

1 8,578 MIRAGLIA EMANUELE amm. - 

2 0,000 SIGNORELLI ORAZIO amm - 
050 AUTOMATION 

ENGINEERING AND 
CONTROL OF COMPLEX 
SYSTEMS 

1 8,267 MIRABELLA DANIELA amm. - 

2 5,200 GALVAGNA GABRIELE 
GASPARE 

amm. - 

054 INGEGNERIA GESTIONALE 1 9,267 CAPIZZELLO DANILO amm. 

2 8,133 GULINO FILIPPO 
DANIELE 

amm . 

055 INGEGNERIA 
INFORMATICA 

1 10,800 FEDE MANUELA 
RAMONA 

amm . 

2 9,105 TRAPANI YLENIA amm. - 

ALLEGATO 1 - pag. 5 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
3 0,000 PAPPALARDO 

ANTONINO 
amm. - 

056 INGEGNERIA MECCANICA 1 0,000 CRISAFI GIACOMO amm . -  

058 INGEGNERIA EDILE- 
ARCHITETTURA 

1 8,758 PRIVITERA ELISA amm . 

2 6,282 MUSUMECI CHIARA amm - 
3 6,178 SCANDURA ANNA amm . - 

4 6,095 MILAZZO MARCO amm - 
5 5,935 ANDALORO FABIO amm . - 

6 5,604 PELUSO CARMELO amm . - 

7 4,587 LIZZIO LUCA amm. - 
8 3,911 CONSOLI ILARIA amm . - 

9 3,783 MOBILIA CARMELO amm. - 
059 ARCHITETTURA 1 6,550 DI STEFANO GIULIA 

GIOVANNA 
amm - 

2 5,884 RUGGIERI GIUSEPPE amm - 
060 SCIENZE GEOFISICHE 1 7,585 DE FRANCESCO 

GENNY TAMARA 
amm - 

063 SCIENZE 
DELL'AMMINISTRAZIONE E 
DELL'ORGANIZZAZIONE 

1 8,515 FARO FEDERICA 
GRAZIA ROBERTA 

amm. - 

2 7,911 RULLO FABIOLA amm - 
3 7,615 LICCIARDELLO 

CATERINA 
amm . 

4 7,059 TORNATORE ORAZIO amm . - 

066 SOCIOLOGIA E SERVIZIO 
SOCIALE 

1 8,648 BRANCONE 
ANTONELLA 

amm . 

2 8,130 AMELIO SALVATRICE amm . - 

3 7,944 MINARDO FEDERICA amm . - 

4 7,537 PIAZZA BENEDETTA amm. - 
5 7,242 MUNZONE EUGENIA amm - 
6 7,046 RANNO GIULIANA amm. - 
7 4,070 CUTURI CLAUDIA 

CRISTINA 
amm . 

8 3,625 CUCCHIARA KRIZIA amm. - 
9 3,559 CONTINO ADRIANA amm . - 

10 3,429 FERRARA ANNALISA amm. - 

VI 0,000 CANNAVO' GIOVANNA 

12 0,000 FLORIDIA MARTA 

13 0,000 SCUDERI ADRIANA e :524 F  - 

068 GLOBAL POLITICS AND 
EURO-MEDITERRANEAN 
RELATIONS 

1 6,450 MARZA' MARIKA amm. - 

2 0,000 BARBERA MARIA 
LUCIA 

amm - 

069 SCIENZE DELLE 
PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI 

1 7,950 SILLUZIO NUMARI' amm . 

2 6,838 CAUDULLO FLAVIA amm . - 

3 6,483 BRUNO GIUSEPPE amm. - 

ALLEGATO 1 - pag. 6 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI -  A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
4 5,919 MARTINES GIUSEPPE amm. 

071 PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DELLE POL. E 
DEI SERVIZI SOCIALI 

1 8,480 ZIMBILI SARAH PAOLA 
LUISA 

amm. 

2 7,400 PARDO PINO amm. - 
089 SCIENZE E TECNOLOGIE 

AGRARIE 
1 10,127 ARCIFA SIMONE amm. 

2 4,217 ARANZULLA GIULIANA amm. - 
3 2,663 DE MARIA VERONICA amm. - 

091 MEDIAZIONE LINGUISTICA 
E INTERCULTURALE 

1 4,580 MERCORILLO GIADA amm. 

2 4,020 MERCORILLO 
FRANCESCA 

amm. - 

3 0,000 OGLIALORO CATERINA 
ADRIANA 

non. , 
atm. 

'cfu<40% 

095 FILOSOFIA 1 8,076 SEVERINO CINZIA amm. 
2 7,080 RISTUCCIA ROBERTA 

MARIA 
amm. - 

3 6,015 LEANZA MIRIANA 
AUSILIA 

amm. 

4 0,000 GRECO BARBARA non 
amm. 

med<24' - 

097 BENI CULTURALI 1 8,206 ANDRONICO SIMONE amm. 
2 8,095 SANFELICE DI 

BAGNOLI VALERIA 
JOSEPHINE 

amm. 

3 6,856 MALENCHINI GIULIA amm. 
4 3,683 SERRA CLAUDIO amm. - 

098 LETTERE 1 9,405 TESTA SILVIA 
MARTINA 

amm. - 

2 7,775 PATERNO' 
ALESSANDRO 
BARBARO 

amm. 

3 7,248 DI SALVO LORENA amm. 
4 6,463 LIPARI SALVINA amm. - 

P01 FILOLOGIA MODERNA 1 10,617 INCARBONE VIVIANA amm. - 
P07 SCIENZE MOTORIE 1 4,957 SANTANGELO ANGELO amm. 
P08 SCIENZE E TECN.DELLE 

ATTIVITA' MOTORIE 
PREVENTIVE E ADATTAT 

1 10,253 TOSCANO 
ALESSANDRA 

amm. 

Q78 INFERMIERISTICA 1 5,680 MESSINA MARCO armi. - 
2 5,500 GIUNTA ANTONELLA amm. - 
3 5,036 LA SPINA VALERIO amm. - 

Q80 TECNICA DELLA 
RIABILITAZIONE 
PSICHIATRICA 

1 9,330 PAPA RITA 
ANNAMARIA 

amm. 

2 9,098 TOMASI SUSANNA 
LUNA 

amm. 

3 8,691 PICONE FEDERICA amm. 
4 8,635 MOLINO DANILO 

DOMENICO 
amm. 

5 7,904 D'URSO ANTONIO amm. - 

t1 6 6,987 LONGO MARINA amm. 

ALLEGATO I - pag. 7 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
Q81 FISIOTERAPIA 1 8,698 IMPELLIZZERI SERENA amm. 
Q92 LINGUE E CULTURE 

EUROPEE 
EUROAMERICANE ED 
ORIENTALI 

1 7,943 ARENA ILENIA 
VERONICA 

amm. 

2 7,764 NOCERA FEDERICA amm. 
3 7,478 DI SALVO NOEMI 

MARIA 
amm. - 

4 5,625 PERRUCCIO CLAUDIA amm. 
5 5,279 MUNZONE CHIARA amm. - 
6 4,519 D'AMICO MARTINA amm. 
7 3,100 EMMA LUCIANA amm. 

Q93 FISICA 1 6,200 SCARCELLA FEDERICA amm. 
2 0,000 FILI' VIVIANA MARIA amm. - 

Q96 SCIENZE 
INFERMIERISTICHE ED 
OSTETRICHE 

1 7,127 GRANATA DORIANA amm. - 

2 3,136 ARCIDIACONO 
ROBERTO 

amm. - 

3 0,000 GRASSO 
MARIAGRAZIA 

amm. 

Q97 SCIENZE RIABILITATIVE 
DELLE PROFESSIONI 
SANITARIE 

1 0,000 CASSIBBA ILENIA amm. - 

ROO ELECTRICAL 
ENGINEERING 

1 6,947 SPERANZA 
SEBASTIANO 

amm. 

2 0,000 PAPPALARDO ALFIO amm. - 
R91 INGEGNERIA CIVILE DELLE 

ACQUE E DEI 
TRASPORTI(LM23) 

1 0,000 GIAMPICCOLO 
ANTONIO GRAZIANO 

amm. ICE5 

2 0,000 LEONE ANDREA amm. - 
T35 SCIENZE E LINGUE PER LA 

COMUNICAZIONE 
1 6,903 SAIA VITTORIA amm. 

2 4,233 LO RE ERIKA amm. - 
3 0,000 CUNSOLO CARLO 24 - - 

T36 STORIA E SCIENZE 
POLITICHE E DELLE 
RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 

1 7,200 PALADINO AMEDEO amm. - 

2 6,829 NICOTRA ANNAGIULIA amm. 
3 0,000 NICOLOSI PAMELA - 

4 0,000 LO CASTRO ANTONIO 

T43 LINGUE E CULTURE 
EUROPEE ED 
EXTRAEUROPEE 

1 10,393 SAYADI ASMA amm. 

I COMUNICAZIONE DELLA 
CULTURA E DELLO 
SPETTACOLO 

1 6,733 MONTEVERGINE ZELIA amm. 

V51 SCIENZE FARMACEUTICHE 
APPLICATE 

1 5,208 PUGLIESE VIOLETTA amm. 

ALLEGATO I - pag. 8 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
2 4,945 RUSSO MICHELA amm. - 
3 0,000 SALSETTA JEANNETTE non 

amm. 
med<24 - 

V56 PIANIFICAZIONE E TUTELA 
DEL TERRITORIO E DEL 
PAESAGGIO 

1 3,432 CURIA ALESSIA amm . 

2 2,983 TODERO 
ALESSANDRO MARIO 
FELICE 

amm. - 

W78 SCIENZE E TECNOLOGIE 
ALIMENTARI 

1 4,730 STRACI CHIARA amm . 

W79 1 9,293 PALMIERI 
MARGHERITA 

amm. - 

2 0,000 MAUGERI ZAIRA amm. ICEs 
3 0,000 RESTIVO FLORIANA amm. - 

W80 SCIENZE E TECNOLOGIE 
AGRARIE 

1 5,486 TORTORICI SIMONA 
MARIA 

amm. - 

2 4,823 GENOVESE LUCA amm. 
3 0,000 FORMENTI CLAUDIA non 

ararti 
rned<24 - 

W83 INFORMATICA 1 5,975 GAMBUZZA GIUSEPPE amm. - 

X77 SCIENZE E TECNOLOGIE 
ALIMENTARI 

1 4,203 LAURETTA GLORIA amm . 

2 3,166 DIVITA MARCO PIO amm . 

X78 INGEGNERIA DELLE 
TELECOMUNICAZIONI 

1 5,100 CREMONA ANTONINO amm - 

X81 INFORMATICA 1 0,000 GUARNUCCIO SIMONE non 
animi 

med<24 

2 0,000 DI MARCO NICOLO' non  ..' 
,amm. 

2med<24 - 

X86 CHIMICA BIOMOLECOLARE 1 8,226 GIACHINO CARMELA amm 

2 5,700 RUSSOTTO CLIZIA amm - 
3 0,000 COSTANZA JENNIFER amm. ICEs 
4 0,000 COSENTINI ILARIA amm . 

X87 SCIENZE GEOFISICHE 1 5,200 CARDINALI MATTEO amm . 

Y38 FILOLOGIA MODERNA 1 10,993 CAPIZZELLO ROSA amm. - 
2 10,877 MADONIA ANGELA amm. - 
3 6,741 CASTRO 

MARIACHIARA 
amm . 

4 6,714 ABBANDONATO 
GLENDA 

amm. - 

5 0,000 COSTANZO ROBERTA 
LINDA 

amm . 

Y40 LINGUE E LETTERATURE 
COMPARATE 

1 10,800 PAPPA FEDERICA amm. - 

2 8,695 CASSONE ROBERTA amm. - 
3 8,046 CAGGIA GIULIA amm . - 

4 6,333 RIOLO CHIARA amm. - 

Y41 SCIENZE FILOSOFICHE 1 9,500 MERLO SABRINA 
VALENTINA 

amm. - 

2 5,600 MODICA ANTONELLA 
MARZIA 

amm. - 

3 0,000 MUNAFO' GIULIANA amm. ICEs 

ALLEGATO 1 - pag. 9 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
4 0,000 ALAIMO VALERIA amm. ICEs 
5 0,000 SUMA SAMUELE amm. ICEs. 
6 0,000 COZZUBBO ANTONINO amm. 

Y42 INTERNAZIONALIZZAZIONE 
DELLE RELAZIONI 
COMMERCIALI 

1 9,158 SCUDERI FEDERICA amm. 

Y43 SCIENZE DELLE 
PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI 

1 8,445 COSTANZO MARCO 
BIAGIO 

amm. 

2 6,044 CAVALLARO NANCY 
TOMMASA 

amm. - 

3 0,000 PROVINI LUIGI amm. ICEs 
4 0,000 MANCANI FEDERICA amm. ICEs 
5 0,000 PRIVITERA GIUSEPPA amm. 

Y44 STORIA E CULTURA DEI 
PAESI MEDITERRANEI 

1 6,911 D'ACCORSO GIUSEPPE amm. - 

2 6,683 LO PIZZO ARIANNA amm. 
Y45 SOCIOLOGIA 1 0,000 CENTAMORE MARISA non 

a 
, tfus40% - 

Y46 PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE DELLE 
POLITICHE E DEI SERVIZI 
SOCI 

1 7,593 SCIACCA MARIA 
NOEMI 

amm. 

2 7,522 D'AVOLA FEDERICA amm. - 
3 5,600 IANNACI MARIA 

CHIARA PIA 
amm. 

4 5,569 GAMBU77A SARA amm. - 
5 4,143 COSTA SILVIA MARIA amm. 
6 3,500 GIAGGERI ROBERTA amm. - 
7 0,000 SARACENO ROBERTA amm. 

Y47 STORIA, POLITICA E 
RELAZIONI 
INTERNAZIONALI 

1 4,979 ROMANO DARIO amm. - 

Y48 STORIA DELL'ARTE E BENI 
CULTURALI 

1 0,000 FERRARO GIUSEPPE amm. 

Y49 SCIENZE PEDAGOGICHE E 
PROGETTAZIONE 
EDUCATIVA 

1 9,448 MOTTA MICHELA 
SIMONA 

amm. 

2 8,000 ROMANO STEFANIA amm. - 
3 6,661 ZIINO ANTONELLA amm. 
4 5,783 CASTORINA MARIA 

LUISA 
amm. - 

Y50 COMUNICAZIONE DELLA 
CULTURA E DELLO 
SPETTACOLO 

1 9,378 CUPPONE VALENTINA amm. - 

2 7,788 ANNALORO 
ALESSANDRO 

amm. - 

3 0,000 TIDONA CAROLA amm. - 
Y51 LINGUE PER LA 

COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE 

1 7,650 PANEBIANCO DANILO 
NUNZIO 

amm. - 

2 4,600 DILENA MARTINA amm. - 
3 4,467 LO RE ILEANA amm. 

6}  ALLEGATO I - pag. 10 

/47N &-jin 



UNICT - GRADUATORIA GENERALE DEL BANDO PER LA SELEZIONE DI STUDENTI DA ASSEGNARE A COLLABORAZIONI 
PART-TIME FINALIZZATE ALL'ASSISTENZA NELL'ATTIVITÀ DIDATTICA DI STUDENTI DISABILI - A.A. 2016-2017 

CS DESCR. CORSO POS PUNT. NOMINATIVO ESITO MOTIVAZIONE NOTE 
4 0,000 CONDORELLI 

FEDERICA ROSA 
amm. 

Y52 FILOLOGIA CLASSICA 1 9,300 CUVATO MARINA amm. - 
2 7,985 ANTONELLI STEFANIA amm. 
3 7,600 GIUFFRIDA SERENA amm. - 
4 7,233 SAVASTA FEDERICA amm. 

Y54 SCIENZE E TECNICHE 
PSICOLOGICHE 

1 8,567 RICCIARDI MARIKA 
GRAZIA ARIANNA 

amm. 

2 8,327 FORTUNA FRANCESCA amm. - 
3 5,903 LA PIANA MARILENA amm. - 
4 5,805 VENTURA LUDOVICA amm. 

Y55 LETTERE 1 2,711 IACONO ALESSANDRA 
MARIA LUCIA 

amm. 

2 0,000 VOSCARELLI 
FEDERICA 

non 
<atm. 

cfu<40% 
 med<24 

- 

Y56 SCIENZE 
DELL'EDUCAZIONE E 
DELLA FORMAZIONE 

1 9,093 BAELI VALENTINA amm. - 

2 8,267 PLATANIA CHIARA amm. 
3 7,333 SALAMONE SERENA 

CLAUDIA 
amm. - 

4 6,889 GRECO ANGELO amm. - 
5 5,571 BULLA FEDERICA amm. 
6 5,308 CARUSO 

MARIACONCETTA 
amm. 

7 4,391 SALADDINO REBECCA 
ROSA 

amm. - 

8 3,453 SPADARO LUANA amm. 
Y58 LINGUE E CULTURE 

EUROPEE 
EUROAMERICANE ED 
ORIENTALI 

1 8,335 PETRALIA ARIANNA 
MANUELA 

amm. - 

2 7,640 MASSARA CAROLINA amm. - 
Y59 FILOSOFIA 1 6,626 PORTO ALFIA VALERIA amm. 

2 6,179 LO MAGNO EVA amm. - 
Y60 BENI CULTURALI 1 6,448 ZAGAMI PAOLA amm. - 
Y61 CHEMICAL ENGINEERING 

FOR INDUSTRIAL 
SUSTAINABILITY 

1 0,000 AVELLINA VINCENZA amm. - 

Y62 MEDIAZIONE LINGUISTICA 
E INTERCULTURALE 

1 5,941 GUASTELLA MARIA 
GIADA 

amm . 

Y63 LINGUE E CULTURE 
EUROPEE ED 
EXTRAEUROPEE 

1 8,050 CICERO DONATELLA amm. - 

2 6,000 GIUFFRIDA NADIA amm. 
3 0,000 MODICA GIOVANNA amm. 

ALLEGATO I - pag. Il 

\`-dv• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

